TG Viktoria

Augsburg
1897 eV,

Platz Teilnehmer

Wegner Roland
Deisenhofer Roman
Eichner Philipp
Bernkopf Kai
Kraler Nikolai
Geiger Markus
Pfénder Christian
Jenkewitz Simon
Gebisso Hiob
Krump Florian
Ehrmann Kevin
HeiB Marcus
Wossnig Leo
Klocke Leo

Haller Andreas
Gruber Philipp
Kélbl Christian
Modrei Daniel
Schéffler Fabian
Burger Andreas
Lechner Florian
Lemberg Benjamin
Schrom Daniel
Oswald Manuel
Van der Meer Olaf
Képp Klaus

Harti Jens
Etzensperger Tomé Thomas
Lautenbacher Klaus
Reitmayr Tobias
Klass Mischa
Rebel Andreas
Noack Bastian
Mller Sebastian
Rittel Simon
Burger Johannes
Holtl Michael
Seifert Andreas
Turan Lionel Messi
Martens Alex
Staar Magnus
Knopp Andreas
Schmidt Helmut
Leitenstorfer Paul
Huber Benedikt
Atzenbeck Stefan
Beckmann Simon
Mulic Jasmin
Urbach Max
Siegmund Thomas
Zimmermann Torben
Huber Sebastian
Dambrowski Cezar
Thoma Maximilian
Otto Raphael

Viola Karlheinz
Maguire Roger
Do6rr Thomas
Modrei Johannes
Dogan Tamer
Brandmeier Florian
Khani Jaffar
Khermish-Brim Salm
Winkler Philipp
Metzger Michael
Meinelt Ingo
Geppert Oswald
Beckmann Daniel
Maier Kevin
Muscillo Guiseppe
Spitzel Alex

Glier Heinz
Lichtenstern Josef
Kantor Luca
Meinelt Karl

Teich Justin
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ERGEBNISLISTE
23. Riegele - Perlachturmlauf am 03. Oktober 2011

Verein/ Ort

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg

Fitness, die funktioniert

Fitness, die funktioniert

LG Augsburg

LG Augsburg

Fitness, die funktioniert

TG Viktoria Augsburg

The Albertlers

TG Viktoria Augsburg

Wehringen

Fitness, die funktioniert

Fitness, die funktioniert

TG Viktoria Augsburg

Fitness, die funktioniert

TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg/Showtanz Narrneusia
LG Aichach-Rehling

The Albertlers

Fitness, die funktioniert

Fitness, die funktioniert

LG Augsburg

Augsburg

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Augsburg

TSV Gersthofen

Museum flr Kinderportraits

LG Augsburg

Berufsfeuerwehr Augsburg

Fitness, die funktioniert

The Albertlers

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Futhuk Kinder- und Jugendhilfe
The Albertlers

The Albertlers

Feuerwehr Haunstetten

Fitness, die funktioniert

Futhuk Kinder- und Jugendhilfe
Fitness, die funktioniert

Fitness, die funktioniert

SOS Kinderdorf Augsburg
Kdnigsbrunn

Feuerwehr Haunstetten

The Albertlers

The Albertlers

Fitness, die funktioniert

Fitness, die funktioniert

Fitness, die funktioniert

TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Feuerwehr Haunstetten
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
TG Viktoria Augsburg

from Ireland

Laupheim

LG Augsburg/Showtanz Narrneusia
Fitness, die funktioniert

Feuerwehr Haunstetten

SOS Kinderdorf Augsburg

SOS Kinderdorf Augsburg
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Feuerwehr Haunstetten
Stadtbergen-Deuringen
Ziemetshausen

Fitness, die funktioniert
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Augsburg

Schiedsrichtergruppe Augsburg
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Stadtbergen-Deuringen
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

JG

75
85
88
89
91
92
81
92
95
91
80
74
91
91
85
88
81
88
95
87
89
88
93
90
70
68
91
58
88
78
81
89
97
80
92
91
95
89
95
90
87
84
62
95
86
86
91
82
94
60
99
84
96
94
97
60
73
75
83
76
86
93
93
99
96
98
60
94
99
98
01
49
45
00
67
03

Zeit
Min.
0:50,01
0:52,94
0:55,19
0:55,94
0:56,66
0:57,30
0:57,58
0:58,17
0:58,92
0:59,46
0:59,62
0:59,73
1:00,90
1:01,00
1:02,22
1:02,32
1:02,34
1:02,36
1:02,77
1:02,94
1:03,18
1:08,57
1:03,88
1:03,89
1:04,01
1:04,45
1:04,98
1:05,34
1:05,56
1:05,91
1:06,87
1:07,03
1:07,73
1:09,04
1:09,35
1:09,48
1:09,90
110,27
110,31
111,00
11,16
111,28
111,46
111,82
112,25
113,00
115,41
116,11
116,52
118,17
118,81
119,33
1:21,99
1:22,63
1:22,78
1:22,91
1:23,48
1:24,33
1:24,45
1:26,10
1:26,83
1:27,74
1:27,79
1:30,96
1:32,48
1:32,53
133,86
1:36,03
1:36,05
1:38,25
1:44,37
1:45,72
1:51,80
2:04,74
2:10,83
2:32,60
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Platz Teilnehmer

Verein / Ort JG Zeit w w

w w w w w

13/.. 15/1419/16 20 30 40 50

1 Daubermann Antonia LG ESV Augsburg/TSV NeusaB 97 1:07,76 . 1 .

2 Daubermann Ulrike LG ESV Augsburg/TSV NeusaB 70 1:11,75 . 1
3 Daubermann Leonie LG ESV Augsburg/TSV NeusaB 99 1:14,02 1

4 Sailer Jasmin LG Augsburg 99 1:1790 2 .

5 Zimmermann Leandra TG Viktoria Augsburg 97 1:18,63 . 2 .

6  Schier Sandra Fitness, die funktioniert 89 1:23,07 . 1

7  Geppert Sophie TSV Schwaben Augsburg 98 1:30,92 3 .

8 Schitz Anna LG Augsburg/Showtanz Narrneusia 86 1:33,65 2

9 Haller Sonja TG Viktoria Augsburg 87 1:34,56 3

10 Pechtl Anna TG Viktoria Augsburg 88 1:3542 4

11 Pfaffenzeller Maria Unterschneitbach 86 1:37,34 5 .
12 Unterholzner Mary TV Altétting 68 1:42,35 . . 2
13 StoB Magdalena Feuerwehr Haunstetten 96 1:43,54 . 3 .
14  Steiner Silvia Augsburg 59 1:43,59 . 1
15 Calow Valeria Sommerwblfe 01 1:4394 4 .

16 StoB Josefa Feuerwehr Haunstetten 92 1:44,78 1

17 Schmitz Lisa Fitness, die funktioniert 92 1:46,06 2 .

18 Schitz Eugenie LG Augsburg/Showtanz Narrneusia 86 1:48,93 6

19 Lausch Luciene SOS Kinderdorf Augsburg 82 1:49,64 . 7

20 Zimmermann Ida TG Viktoria Augsburg 04 15397 5 .

21 Meinelt Joanna Stadtbergen-Deuringen 96 1:57,09 . 4

22 Berger Hannah Sommerwdlfe 01 15786 6 .

23 Pfaffenzeller Agnes Unterschneitbach 89 1:58,82 . 8

24 Dambrowski Madalina Evangelisches Kinderheim Hochzoll 98 1:59,94 7 .

25 Mooser Eileen Evangelisches Kinderheim Hochzoll 97 2:06,03 . 5

26 Ucar Michele Evangelisches Kinderheim Hochzoll 01 2:22,41 8

27 Mrosek Josi Sommerwbélfe 01 2:28,13 9 .
28 Meinelt Argiri Stadtbergen-Deuringen 71 3:06,77 3

— Stadtsparkasse

Augsburg

romer
apotheke

Annasirasse - Attingerpassage

ﬁeian Grimm

GmbH www. grimm-orthopae die.de

PRO

GESUNDHEITSZENTRUM

. Spezielle Sporteinlagen WIS TS| B8

P P A g Mo.-Fr.: 9% — 18%°Uhr
. Entlastungsarbeiten am Schuh Sas 9% _14% Uy
. Individuelle Einlagen

. Orthopidische Schuhe Augsburger Str. 91/

86157 Augsburg
. Umfassende Beratung Tel. 0821 /37979

RUNNER’S SHOP

Béckergasse 1 - 86150 Augsburg Offnungszeiten:
Telefon 0821-3497953 Mo.- Fr. 10.00 - 19.00 Uhr
Telefax 0821-3463926 Sa. 10.00 - 16.00 Uhr

. ScHONES LEBEN Hier!

Méanner: Wegner Roland
Damen: Harbich Kerstin

TG Viktoria Augsburg
TSV Oberstaufen

0:47,28 min (2005)
1:04,05 min (2001)

Streckenbestzeiten:

Inhaber des Wanderpokals: Roland Wegner, LG Augsburg

Die Ausrichter: Brauhaus Riegele, Bergwacht Augsburg und
TG Viktoria Augsburg bedanken sich flr die Teilnahme !

Der 24. "Perlachturm”-Lauf findet am 03.10.2012 statt. (261 Stufen, ca. 70 Hdhenmeter).

TG Viktoria Augsburg, Heinz Pfaffinger, Weidenstr. 6 ¢, 86179 Augsburg, Tel. 08 21 / 88 13 81
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Platz Teilnehmer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Wegner Roland
Eichner Philipp
Geiger Markus

Bernkopf Kai
Kraler Nikolai
Jenkewitz Simon

Deisenhofer Roman
Gebisso Hiob
Ehrmann Kevin

Wossnig Leo
Klocke Leo
Gruber Philipp

Pfander Christian
Schrom Daniel
Lautenbacher Klaus

Krump Florian
Burger Andreas
Rebel Andreas

Lechner Florian
Lemberg Benjamin
Klass Mischa

Haller Andreas
Kolbl Christian
Siegmund Thomas

Rittel Simon
Burger Johannes
Huber Benedikt

Seifert Andreas
Martens Alex
Staar Magnus

Daubermann Antonia
Daubermann Ulrike
Daubermann Leonie

Van der Meer Olaf
Noack Bastian
Dambrowski Cezar

Holtl Michael
Leitenstorfer Paul
Thoma Maximilian

Beckmann Simon
Mulic Jasmin
Urbach Max

Zimmermann Leandra
Zimmermann Torben
Huber Sebastian

Modrei Daniel
Modrei Johannes
Schitz Anna

Knopp Andreas
Khani Jaffar
Khermish-Brim Salm

ERGEBNISLISTE

TEAMWERTUNG

Verein

LG Augsburg
LG Augsburg
LG Augsburg

Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert

LG Augsburg
LG Augsburg
LG Augsburg

The Albertlers
The Albertlers
The Albertlers

Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

The Albertlers
The Albertlers
The Albertlers

Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert

LG ESV Augsburg/TSV NeusaB
LG ESV Augsburg/TSV Neusafi
LG ESV Augsburg/TSV NeusaB

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten

Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg/Showtanz Narrneusia
LG Augsburg/Showtanz Narrneusia
LG Augsburg/Showtanz Narrneusia

SOS Kinderdorf Augsburg
SOS Kinderdorf Augsburg
SOS Kinderdorf Augsburg
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92
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88

81
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91
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89
88
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85
81
60
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89
90
87
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70
99

70
97
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88
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84
93
93

23. Riegele - Perlachturmlauf am 03. Oktober 2011

AK

M30
M20
M19/16

M20
M20
M19/16

M20
M19/16
M30

M20
M20
M20

M30
M19/16
M20

M20
M20
M20

M20
M20
M30

M20
M30
M50

M19/16
M20
M20

M20
M20
M20

W15/14
W40
W13/..

M40
M15/14
M15/14

M19/16
M17/16
M19/16

M20
M20
M19/16

W15/14
M13/..
M20

M20
M20
W20

M20
M19/16
M19/16

Zeit

0:50,01
0:55,19
0:57,30

0:55,94
0:56,66
0:58,17

0:52,94
0:58,92
0:59,62

1:00,90
1:01,00
1:02,32

0:57,58
1:03,88
1:05,56

0:59,46
1:02,94
1:07,03

1:03,18
1:03,57
1:06,87

1:02,22
1:02,34
1:18,17

1:09,35
1:09,48
1:12,25

1:10,27
1:11,00
1:11,16

1:07,76
1:11,75
1:14,02

1:04,01
1:07,73
1:21,99

1:09,90
1:11,82
1:22,63

1:15,41
1:16,11
1:16,52

1:18,63
1:18,81
1:19,33

1:02,36
1:24,45
1:33,65

1:11,23
1:27,74
1:27,79

o
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FGELE|

Ges.-Zeit

2:42,50

2:50,77

2:51,48

3:04,22

3:07,02

3:09,43

3:13,62

3:22,73

3:31,08

3:32,43

3:33,53

3:33,73

3:44,35

3:48,04

3:56,77

4:00,46

4:06,76




Platz Teilnehmer

18

19

20

21

22

23

24

25

Schier Sandra
Dogan Tamer
Beckmann Daniel

Otto Raphael
Winkler Philipp
Maier Kevin

Viola Karlheinz
Haller Sonja
Pechtl Anna

Brandmeier Florian
Metzger Michael
StoB Magdalena

Muscillo Guiseppe
Spitzel Alex
Dambrowski Madalina

Meinelt Ingo
Meinelt Joanna
Meinelt Karl

Calow Valeria
Berger Hannah
Mrosek Josi

Kantor Luca
Mooser Eileen
Ucar Michele

Verein

Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

Stadtbergen-Deuringen
Stadtbergen-Deuringen
Stadtbergen-Deuringen

Sommerwolfe
Sommerwdlfe
Sommerwolfe

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

Jugend / Schiller Teams

1

10

Geiger Markus
Schrom Daniel
Sailer Jasmin

Gebisso Hiob
Zimmermann Leandra
Zimmermann Torben

Holtl Michael
Leitenstorfer Paul
Thoma Maximilian

Jenkewitz Simon
Urbach Max
Beckmann Daniel

Noack Bastian
Dambrowski Cezar
Otto Raphael

Winkler Philipp
Maier Kevin
Muscillo Guiseppe

Metzger Michael
StoB Magdalena
StoB Josefa

Spitzel Alex
Dambrowski Madalina
Kantor Luca

Calow Valeria
Berger Hannah
Mrosek Josi

Mooser Eileen
Ucar Michele
Teich Justin

LG Augsburg
LG Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten

Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert
Fitness, die funktioniert

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten
Feuerwehr Haunstetten

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

Sommerwdlfe
Sommerwolfe
Sommerwdlfe

Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll
Evangelisches Kinderheim Hochzoll

JG

89
76
94

97
99
99

60
87
88

86
96
96

98
01
98

98
96
67

01
01
01

00
97
01

92
93
99

95
97
99

95
95
94

92
94
94

97
96
97

99
99
98

96
96
92

01
98
00

01
01
01

97
01
03

AK

W20
M30
M19/16

M15/14
M13/..
M13/..

M50
W20
W20

M20
M15/14
W15/14

M13/..
M13/..
W13/..

M13/..
W15/14
M40

W13/..
W13/..
W13/..

M13/..
W15/14
W13/..

M19/16
M19/16
W13/..

M19/16
W15/14
M13/..

M19/16
M19/16
M19/16

M19/16
M19/16
M19/16

M15/14
M15/14
M15/14

M13/..
M13/..
M13/..

M15/14
W15/14
W19/16

M13/..
W13/..
M13/..

W13/..
W13/..
W13/..

W15/14
W13/..
M13/..

Zeit

1:23,07
1:26,10
1:36,03

1:22,78
1:30,96
1:36,05

1:22,91
1:34,56
1:35,42

1:26,83
1:32,48
1:43,54

1:38,25
1:44,37
1:59,94

1:32,53
1:57,09
2:10,83

1:43,94
1:57,86
2:28,13

2:04,74
2:06,03
2:22,41

0:57,30
1:03,88
1:17,90

0:58,92
1:18,63
1:18,81

1:09,90
1:11,82
1:22,63

0:58,17
1:16,52
1:36,03

1:07,73
1:21,99
1:22,78

1:30,96
1:36,05
1:38,25

1:32,48
1:43,54
1:44,78

1:44,37
1:59,94
2:04,74

1:43,94
1:57,86
2:28,13

2:06,03
2:22,41
2:32,60

Ges.-Zeit

4:25,20

4:29,79

4:32,89

4:42,85

5:22,56

5:40,45

6:09,93

6:33,18

3:19,08

3:36,36

3:44,35

3:50,72

3:52,50

4:45,26

5:00,80

5:49,05

6:09,93

7:01,04



